

Dükkanında zamanda yolculuğa çıkarıyor



Manisa Alaşehir'de antikacılık işiyle uğraşan Adnan Kayaçan, dükkanındaki ürün-

ler ile ziyaretçilerine ađeta zamanda yolculuđa çıkarıyor. İpece Sarsu Mahallesi Atatürk Bulvarı üzerindeki dükkanında antikacılık yapan Adnan Kayaçan, binlerce tarihi ürünle vatandaşlara hizmet sunuyor. Bakırden ađşaba, camdan porselele, tarihi saatlerden tespihlere kadar çok sayıda antika ürünü bulunan Kayaçan, antikacılıđın sevgi ve ilgi ile yapılabileceđini söyledi. ■ SAYFA 5TE



Angölali 5 çocuklu aileye Manisalıları sahip çıktı

Ükeleri Angola'daki lo karışıklıktan dolayı 5 çocuđu ile Türkiye'ye sığınarak, Manisa'ya yerleşen aileye, vatandaşlar sahip çıktı. Evi ziyaret ederek aileye gıda ve giyim yardımında bulunulurken ailenin acil ihtiyaçlarının karşılanması noktasında da çalışmalar başlatıldı. ■ 5TE



"MANİSA KÜLTÜR SOHBETLERİ"

Naci Yengin yazısı 5TE

Manisa'da

Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

1 Ekim 2019 Salı

www.manisadagundem.com

Manisa'da Gündem Gazetesi

manisadagundem45

1 TL



Lunaparkta çocuđunun yanında öldürüldü



oyun Jetonu başında tartışma çıktı. Tartışma kavgaya dönüştüncü K.S. tabanca ile Eren Erbahçeciler'i vurdu. Ağır yaralanan ve olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından özel bir hastaneye kaldırılan Erbahçeciler, hayatını kaybetti. MASKİ Genel Müdürlüđü personeli merhum Eren Erbahçeciler, son yolculuđuna uğurlandı. Gözyaşları ve dualarla son yolculuđuna uğurlanan merhum Erbahçeciler, Ahmetli İlçesindeki Göldede mezarlığına defnedilirken gözyaşları sel oldu. ■ SAYFA 3TE

Salılı'da Eren Erbahçeciler(34) kızı ile birlikte lunaparka eğlenmeye geldi. İddiaya göre Erbahçeciler ile lunapark çalışanı K.S. arasında

Yunusemre'den özel çocuklara özel kurs

Yunusemre Belediyesi 52 özel öğrenci Muradlıye Sosyal Tesisi'nde düzenlenen kurslar ile vakitlerini güzel geçiriyor. Özel çocuklar, alanında uzman öğretmenler ile eğitim alıyor. ■ SAYFA 6'DA



Sigarayı bırakmak kalp krizi riskini yüzde 50 azaltıyor



Yapılan çalışmalarda sigaranın bırakılmasının ilk yılında kardiyovasküler hastalık riskinin yüzde 50 azaldığını ve 15 yıllık süreçte hiç içmemişlerle aynı düzeye indiğini

kaydeden Kardiyoloji Uzmanı Dr. Ömmü Taş, kardiyovasküler hastalık riski taşıyanların sigarayı muhakkak bırakması gerektiğini altını çizdi. ■ SAYFA 6'DA



MANİSALI PROFESÖR DÜNYANIN GELECEĐİNİ ANLATTI

Görünmeyen madenleri bulmalıyız

Manisa'nın 19. Dönem Milletvekili Faruk Saydam'ın 3 öğünden birisi olan ve 27 yıldır Avusturalya'da bilimsel çalışmalar yapan maden profesörü Serkan Saydam, Manisa'da 'geleceğimiz madencilik' başlığı altında bir seminer verdi. Kariyerini madencilik gelişmesine adanmış ve çalışmalarını NASA ile birlikte yürüten Prof. Dr. Saydam, günümüzde su ve enerjinin büyük risk altında olduğunu söyledi. Bu nedenle görünmeyen madenlerin keşfedilmesi gerektiğini belirten Saydam, bu madenlerin de mutlak çevre dostu olması gerektiğini altını çizdi.

Gelecek uzayda ve ayda şekillenecek

Maden mühendisliği eğitiminin buna göre şekillenmesi gerektiğini ve topluma madenciliğin kabul ettirilmesi gerektiğini anlatan Prof. Dr. Saydam; 'tam da burada Goma maden faciası örneğini verdi ve "Kaza değil, ihmâl. Bu, bizim hatamız" dedi. Madencilik geleceğin uzayda ve ayda olduğuna ve ülkelerin de buna göre yatırım yaptığını dikkat çeken Saydam, yapay zeka ile sürdürülebilir madencilik yapacağını ve bilgisayar mühendislerinin maden mühendisleriyle birlikte çalışması gerektiğini vurgularken, geleceğin yakıtı olarak hidrojeni işaret etti. ■ SAYFA 6'DA

Uzun yıllardır yurt dışında çok önemli bilimsel çalışmalara imza atan maden profesörü Serkan Saydam, baba ocağı Manisa'da hem ülkemiz hem dünyanın geleceği hakkında çok önemli bilgiler aktardı. Geleceğin yakıtının hidrojen olacağını belirten Prof. Dr. Saydam, geleceğin madenciliğinin de uzayda yapılacağını aktardı

Manisa'da 5 bin 402 riskli bina yıkıldı



Deprem gerçeğinin yeniden kendini hatırlatması ile birlikte gözler Manisa'daki riskli yapılara çevrildi. 2011 yılından bu yana Manisa'da 6 bin 306 riskli yapı tespit edildi ve bunlardan 5 bin 402'si yıkıldı

Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Günay Özcan, Manisa genelindeki riskli yapılaşmalarla ilgili konuştu. Özcan, 2011 yılından bu güne kadar Manisa'da toplam 14 milyon metrekare alanı kapsayan 12 bin 372 adet yapının denetlendiğini ifade etti. Manisa'da 6 bin 306 adet riskli yapı sahibine Bakanlık



tarafından toplam 61 milyon 988 bin 298 TL kira yardımı yapıldığını aktardı ve sunular belirtti: "Yıkılan yapıların yerine yüzde 90 oranında yeni sağlıklı yapılar yapılması ve bir kısım yapılaşmalarda devam etmektedir. Yasanın hayata geçirilmesi ile riskli yapı sahiplerince ilgili idarelere ödedikleri harc ve ücretlerde bir takım muafiyetler getirilmiştir. ■ SAYFA 5TE

Namaz Vakitleri	Hava Durumu	Günün Sözü
İmsak 05:37	Bugün 32/14	Bir güllük güzel ot ama dikeni kadar zehirli olma. Birne öyle bir söz söyle ki yavaş ya da hızlı; ama söz yararı bulsun. Sema-i Tebrizi
Güneş 06:59	Yarın 32/14	
Öğle 13:05		
İkindi 16:25		
Akşam 19:02		
Yatsı 20:18		

Hava Durumu	Günün Sözü
Bugün 32/14	Bir güllük güzel ot ama dikeni kadar zehirli olma. Birne öyle bir söz söyle ki yavaş ya da hızlı; ama söz yararı bulsun. Sema-i Tebrizi
Yarın 32/14	

Tarih Sahnesinde Bugün
01/10/1890 İlk elektrikli arap fabrikası Thomas Edison tarafından açıldı.
01/10/1898 Car II. Nikola yüzölçümü büyük Rus şehitlerini dışarı çıkarmasını emretti.
01/10/1905 Galatasaray Spor Kulübü kuruldu.
01/10/1908 Ford, "Model T" otomobilini satışa sundu.
01/10/1918 Enayit başlatılmaya başlandı.
01/10/1936 Türkiye'de Pasifikler Satış Kanunu yürürlüğe girdi.
01/10/1936 General Franco, İspanya milliyetçi hükümetinin başına geçti.
01/10/1951 Hava Harp Okulu açıldı.

Lunaparkta çocuğunun yanında öldürüldü

Manisa'nın Salihi İlçesinde bir kişi, lunaparkta kızının gözö önünde silahla vurularak öldürüldü. Edinilen bilgiye göre olay, Kursunlu yolu üzerinde bulunan Lunaparkta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre; Eren Erbahçeciler (34) kız ile birlikte lunaparka eğlenmeye geldi. İddiaya göre Erbahçeciler ile lunapark çalışanı K.S. arasında oyun jetonu basında tartışma çıktı. Tartışma kavgaya döndüğüne K.S. tabanca ile Eren Erbahçeciler'i vurdu. Ağır yaralanan ve olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından özel bir hastaneye kaldırılan Erbahçeciler, hayatını



kaybetti. Hayatını kaybeden Erbahçeciler'in, Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MAS-Kİ) Genel Müdürüoğlu Ahmet Sübasi çalıştığı olduğu öğrenildi. Polis ekipleri cinayet zanlısı K.S'nin yakalanması için çalışma başlattı. ■ İHA

63 yıllık camiye yıkım kararı



Manisa'nın Salihi İlçesinde 1956 yılında yapılmış tamamlanan ve 63 yıldır ibadete açık olan Salih Camii yıkıma tehlikesi nedeniyle ibadete kapatıldı. Mükiyeti Türkiye Diyanet Vakfına ait olan Eski Camii Mahallesi'ndeki 63 yıllık Salih Camii

çökme riski nedeniyle ibadete kapatıldı ve yıkım kararı alındı. Alınan bilgilere göre Salih Camii'nin kubbe kısmında çatlaklar oluşmuş. Üzerine özel bir firmaya analiz yaptırıldı. Gelen raporlar sonucunda Türkiye Deprem Bina Yönetmeliği kapsamında caminin kolonsuz ve yığma bina tekniği ile yapıldığı ve riskli yapı olduğu belirtildi. Gelen raporların Türkiye Diyanet Vakfına gönderildiği ve gelecek olan sonuca göre yıkım işlemlerinin başlatılacağı öğrenildi. Salihi Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam, Salihi Belediye Başkanı Zeki Kayda, İlçe Müftüsü Adem Karakeleşek, Emniyet Müdürü Sayım Başaran da camide incelemede bulundu. ■ İHA

ÜRETİCİYLE BULUŞTURULAN FİDANLARIN TAKİBİ YAPILIYOR

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığına bağlı teknik ekipler, Büyükşehir Belediyesinin üreticiye dağıttığı fidanların takibini yapıyor. Bu kapsamda Turgutlu'da fidan dağıtımının gerçekleştirildiği mahallelere ziyaret eden ekipler, üreticiye tavsiyelerde de bulundu. Kırsal bölgeyi geliştirmek adına önemli projelere imza atan Manisa Büyükşehir Belediyesi, geçtiğimiz yıllarda başlattığı "Mayve Yetiştiriciliğini Geliştirme Projesi" kapsamında üreticilere destek olmaya devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından başlatılan ve yürütülen "Mayve Yetiştiriciliğini Geliştirme Projesi" kapsamında üreticilere teslim edilen fidanların kontrolleri yapılıyor. Toprakla buluşturulan fidanların gelişim durumları teknik ekiplerce kontrol edilerek üreticilere yetiştiricilik teknikleri hakkında tavsiyeler veriliyor. Bu kapsamda Turgutlu İlçesinde fidanların



teslim edildiği mahallelere ziyarete bulunan teknik ekipler, toprakla buluşturulan fidanların gelişim durumlarını incelediler. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde Turgutlu'da 2016 yılında 3440 zeytin fidanı ve 1517 adet ceviz fidanı, 2017 yılında ise 672 adet zeytin fidanı ve 252 adet ceviz fidanı üreticilere buluşturuldu. Önemli bir süreçte 17 ilçede üreticilere teslim edilen fidanların kontrollerinin devam edeceği belirtildi. ■ İHA

Sigarayı bırakmak KALP KRİZİ RİSKİNİ yüzde 50 azaltıyor

Yapılan çalışmalarda sigaranın bırakılmasının ilk yılında kardiyovasküler hastalık riskinin yüzde 50 azaldığını ve 15 yıllık süreçte hiç içmemişlerle aynı düzeye indiğini kaydeden Kardiyoloji Uzmanı Dr. Ummü Taş, kardiyovasküler hastalık riski taşıyanların sigarayı muhakkak bırakması gerektiğinin altını çizdi

Manisa Merkezefendi Devlet Hastanesinde Kardiyoloji Uzmanı olarak görev yapan Dr. Ummü Taş, "29 Eylül Dünya Kalp Günü" dolayısıyla yaptığı açıklamada kalp sağlığı konusunda dikkat edilmesi gereken konularda bilgi verdi.

TOPLAM ÖLÜMLERİN YÜZDE 30'U KALP

Dünya sağlık örgütünün verilerine göre her yıl 17 milyon kişinin kardiyovasküler nedenlerle hayatını kaybettiğini dile getiren Kardiyoloji Uzmanı Dr. Ummü Taş, "Bu toplam ölümlerin yüzde 30'una denk gelmektedir. Dünya Sağlık Örgütü (DSO) verilerine göre 2020 yılında dünya üzerindeki tüm ölümlerin yüzde 36'sı kardiyovasküler hastalıklara bağlı olarak gerçekleşecektir. Kalp damar hastalıkları ve inmenin önlenememesi için toplumun yaşam tarzı değişiklikleri konusunda bilinçlenmesi gerekmektedir. Dünya Sağlık Örgütü uygun yaşam tarzı değişiklikleri ve düzenlenebilir risk faktörlerinin kontrol altına alınması ile kalp damar hastalıklarına bağlı ölümlerin dörtte üçünden fazlasının önlenileceğini bildirmektedir. Yaşam tarzı değişiklikleri ve önlenilebilir risk faktörlerinden kaçınılması, diyet değişikliği, kan basıncı, kolesterol ve kan şekerinin kontrol altına alınması olarak sıralanabilir. Haftada 5-7 gün en az 30 dakika orta yoğunlukta dinamik aerobik egzersiz yürüyüş, koşu, bisiklet, yüzme gibi sporlar yapılmalıdır" şeklinde konuştu.

KALP SAĞLIĞI İÇİN BESLENME NASIL OLMALIDIR?

Türk ve Avrupa kardiyoloji derneği



rinin kalp sağlığı için önerisinin Akdeniz tipi diyet olduğunu belirten Uzm. Dr. Taş, "Bu diyet zeytinyağı, sebze, meyve, balık ve kuruyemişten zengin diyet şeklindedir. Az yağlı süt ve süt ürünleri, işlenmemiş tahıllar, baklagiller, deniz ürünleri, fındık, ceviz, badem gibi kuruyemişler tüketilmeli, doymuş yağlardan, işlenmiş karbonhidratlardan, şekerli ve tuzlu hazır gıdalardan, şekerli içeceklerden uzak durulmalıdır" şeklinde konuştu.

"SİGARA VE ALKOLDEN UZAK DURULMALI"

Sigara kullanımının kesinlikle bırakılması gerektiğini dile getiren Kardiyoloji Uzmanı Dr. Ummü Taş, "Pasif olarak da sigara dumanına maruziyet önlenmelidir. Yapılan çalışmalarda sigaranın bırakılmasının ilk yılında kardiyovasküler hastalık riski yüzde 50 azalmakta, 15 yıllık süreçte hiç içmemişlerle aynı düzeye inmektedir. Kişilerin ağırlıklarından kurtulmasına dikkat edilmesi gerekmektedir. Aşırı alkol tüketimi kan basıncını

ve kardiyovasküler mortaliteyi artırmaktadır. Yapılan çalışmalarda hiçbir seviyedeki alkol tüketiminin kardiyovasküler sağlık üzerinde olumlu etkisinin olmadığı ortaya konmuştur. Haftalık alkol alımı erkeklerde 14 üniteye, kadınlarda 8 üniteye geçmemelidir. 1 ünite 125 ml şarap veya 250 ml biraya karşılık gelmektedir" dedi.

"HEKİMLERİN UYARILARINA DİKKAT EDİLMELİ"

Uzm. Dr. Taş, "Kalp krizine bağlı ölüm oranlarının ülkemizde Avrupa ortalamasının üstünde olduğu göz önüne alınırca öncelikli toplumumuz bu konunun önemi hakkında bilinçlenmeli ve sağlığını koruyarak yaşam önerilerini bir hayat tarzı haline getirmelidir. Medya'da bu konuyla ilgili çok fazla tartışma yer almakta ve maalesef halkımız bazen yanlış bilgilendirilmektedir. Bu nedenle, halkımızın hekimlerinin verdiği önerilere uymasını öneririm" diye konuştu. ■ İHA

Bir yılın emeğini bir gecede çaldılar



Manisa'nın Alaşehir ilçesindeki üzüm bağında kuruttuğu üzümleri sergiden toplayarak çuvallara koyan Sami Ertürk Polat isimli üretici sabah kalktığında yaklaşık 2 ton gelen 36 çuvalın kaybolmuşu fark etti. Polat, 11 aylık emeğinin gittiğini belirterek jandarmaya şikayette bulundu.

Alaşehir'e bağlı Delemeler Mahallesi'nde üzüm üreticisi Sami Ertürk Polat'a ait 36 çuvalın kaybolması kimliği belirsiz kişi veya kişilerce çaldığı. Sami Ertürk Polat isimli üzüm üreticisi, Delemeler Mahallesi Ortahan mevkinde bulunan üzüm bağının içinde kuruttuğu üzümleri gece saatlerinde sergiden toplayarak çuvallara yerleştirdi. Gece yorgun düşen Sami Ertürk Polat, bağdan ayrılmayarak otomobilinin içinde uyudu. Sabah kalktığında ise bir yıllık emeklerinin çaldığını fark ederek jandarmaya haber verdi. 36 çuvalda yaklaşık 2 ton kuru üzüm olduğu öğrenildi.

Üzüm üreticisi Sami Ertürk Polat, "Dün ikinci sularında üzüm savurmaya başladık. Gece saat 01.00 sularında bitirdik. Üzüm savurmaya yardım eden arkadaşlar, gittikten sonra, hava serin olduğu için otomobilimin içine girip oturdum. Kalariferi açtım, sıcaklıkla saat 02.00'den sonra uyumuş kalmışım. Sabah uyanıldığında güneş doğmuştu. Otomobilimden indim, üzüm çuvalarımdan eksik olduğunu fark ettim. 36 adet üzüm çuvalım, hırsızlar tarafından çalınmış, jandarmaya şikayette bulundum. 11 aylık emeklerim gitti. Garesizim, inşallah yakalanırlar." dedi. Üretici Sami Ertürk Polat'a ait 36 üzüm çuvalı yaklaşık 2 ton üzümün çalınmasıyla ilgili jandarma tarafından inceleme başlatıldı. ■ İHA

SERVİS ARAÇLARINA SIKI TAKİP

Manisa'nın Selendi İlçesinde öğrenci servislerinin denetimleri aksatılmadan devam ediyor. İlçe merkezine öğrenci taşıyan 100 servis aracının denetimleri uygulamanın belli aralıklarla devam edeceği öğrenildi.

Manisa'nın Selendi İlçesinde 2019-2020 eğitim ve öğretim yılının başlamasının ardından ilçede bulunan tüm servis araçları denetimden geçti. Selendi Demirci yolu üzerinde yaklaşık 100 aracın denetimleri uygulandı. Özellikle araçların sigortası, koltuk sigortaları, ehliyet, sürücülerin bilgileri, mesleki yeterlilik belgesi olup olmadığı, psikoteknik belgelerin olup olmadığı, koltuklardaki emniyet kemeri, dur lambaları, lastikler, yangın tüpü, zincir, takoz gibi benzeri araç ve gereçler denetlenirken, ekipler tarafından öğrenci ve şoförlere seyahat esnasında uymaları gereken kurallar anlatıldı. Denetimle ekipleri denetimlerin sık sık yapılacağı belirtilirken, kurallara uymayan sürücülere ceza işlemi uygulanacağını altı çizildi. Denetimler, Millî Eğitim Şube Müdürleri Zakir Okulmuş, Yüksel Kanyılmaz, İlçe Jandarma Komutanı Teğmen Ömer Can Çelî, İlçe Emniyet Amirli Metin Demirel, Okul Müdürleri ve MEB personelleri tarafından yapıldı. ■ İHA





MCBÜ personeli Aigai Antik Kenti'ni gezdi

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı ve MCBÜ Hafsa Sultan Hastanesi Başhekimliği tarafından, önceki gün Aigai Antik Kenti'ne gezi düzenlendi. Geziye MCBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İpek Özünan, MCBÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kamil Vural, MCBÜ Hafsa Sultan Hastanesi Başhekimliği Prof. Dr. Seyhan Kürsat, Başhekim Yardımcıları Doç. Dr. Mesut Mete ve Dr. Öğr. Üyesi Fatih Özcan ile çok sayıda personel katıldı. Aigai Antik Kenti'ni gezdikleri, Aigai Antik Kentinden çok etkilendiklerini belirterek, gezili düzenleyen MCBÜ Tıp Fakültesi Dekanlığı ve MCBÜ Hafsa Sultan Hastanesi Başhekimliği'ne teşekkür ettiler. ■ **Haber Merkezi**



JANDARMADAN alkışlanacak hareket

Manisa'nın Salihi ilçesinde sünnet doğuşuna katılan jandarma trafik motorize ekipleri, sünnet çocuklarını motora bindirip konvoyla katarak örnek bir davranışa imza attı.

Salihi'nin Kordon Mahallesi'nde ikamet eden Hatice-Kenan Akar çifti, oğulları Burak ve Ahmet Efe Akar'ın ilk mürtvelerini görmek için sünnet doğuşuna katılmak üzere Manisa'ya geldi. Baba Kenan Akar, sünnet doğuşu öncesi ilçe Jandarma Komutanı Binbaşı Mehmet Alşerif'i ziyaret ederek, çocukları Burak ve Ahmet Efe'nin jandarmayı çok sevdiğini dile getirip, jandarma motorize ekiplerini sünnet doğuşuna davet etti. Jandarma ekipleri de Akar çiftinin bu davetini geri çevirmeyip sünnet doğuşuna 2 motorize ekiple katıldı.

Sünnet doğuşuna katılan jandarma trafik motorize ekipleri, mahallede faaliyet gerçekleştirerek, jandarma hakkında bilgilendirme yaptı. Ekipler sünnet çocuklarına motora bindirip Kordon, Köseali, Yesilkavak ve Beylikli mahallelerini konvoy eşliğinde gezdirerek, hem gönlüllere girildi hem de farkındalık oluşturdular.

Jandarma ekipleri Akar ailesine hayırlı olsun dileklerini dileterek sünnet doğuşundan ayrıldı. Baba Kenan Akar ise çocuklarının çok sevdiği jandarma ekiplerinin sünnet doğuşuna katılmaları mutluluklarına katılmaları dolaylı jandarma trafik motorize ekiplerine teşekkür etti. ■ **İHA**

Angolalı 5 çocuklu aileye MANİSALILAR SAHİP ÇIKTI

Ülkeleri Angola'daki iç karışıklıktan dolayı 5 çocuğu ile Türkiye'ye sığınarak, Manisa'ya yerleşen aileye, vatandaşlar sahip çıktı. Evi ziyaret ederek aileye gıda ve giyim yardımında bulunulurken ailenin acil ihtiyaçlarının karşılanması noktasında da çalışmalar başlatıldı

Angolalı Jose Zembele (35), ülkesindeki iç karışıklardan dolayı eşi Luşa Chabuabua (32) ve 5 çocuğuyla birlikte Türkiye'ye geldi. Göç İdaresi Genel Müdürlüğüne Manisa'ya yerleştirilen ihtiyaç sahibi aileye Manisalı vatandaşlar sahip çıktı. Manisa İHH İnsanı Yardım Vakfı Derneği Başkanı Mehmet Turhan ve derneğin yardım sorumlusu Arif Gerçek, aileyi yaşadıkları Şehzadeler ilçesindeki evinde ziyaret ederek, gıda ve giyim yardımında bulundu. Yapılan yardımlar karşısında sevinçlerini gizleyemeyen çocukların mutlulukları gözlemlenirken okundu.

Ayrıca dernek ailenin acil ihtiyaçlarının karşılanması noktasında çalışmalar başlattı. Dernek Başkanı Turhan, her zaman

mağdur ve mazlumların yanında olduklarını söyledi. Turhan, "Beş çocuklu ailenin Afrika Angola'dan Manisa'ya geldiklerini ve yerleştirdiklerini duyduk. Acil ihtiyaçlarının olduğunu öğrendik. Hemen öğrenip öğrenmez ailenin adresini tespit ederek, ailenin yanına geldik. Şuan ailenin evindeyiz. Ailenin acil ihtiyaçlarını gidermek için elimizden gelen gayreti göstereceğiz. Aile Türkçe, Arapça, İngilizce dillerinin hiçbirini bilmiyor. Sadece Angola ülkesinden oldukları için Portekizce biliyorlar. Bizde Portekizce dilini bilmediğimiz için işaretlerle konuşuyoruz. Tüm ailelerinin yanında olduğumuz gibi her zaman bu ailenin yanında olacağız" ifadelerini kullandı. ■ **İHA**



Alaşehir Belediyesi 5 yılda 35 milyon tasarruf sağlayacak

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde belediyenin girişimleriyle 11 yeni çöp aracı hibe olarak alındı. Bugüne kadar çöp toplama işlerini kiralık araçlarla yapan ve aylık belediye bütçesinden 700 bin TL kira ödeyen Alaşehir Belediyesi hibe olarak hayırsever iş adamlarının katkılarıyla belediyeye kazandırılan 11 yeni çöp toplama aracıyla 5 yılın sonunda 35 milyonluk tasarruf sağlanacak olacak

Alaşehir Belediyesi iş adamlarının destekleriyle önemli bir tasarruf sağladı. Bugüne kadar belediye bünyesindeki 4 çöp toplama aracıyla ilave olarak her ay 700 bin TL kira ödenerek kullanılan 17 çöp toplama aracı yerine belediyeye iş adamları tarafından hibe olarak verilen 11 yeni çöp toplama aracı Alaşehir'de hizmete girdi. Alaşehir Cumhuriyet ve Demokrasi Meydanında yeni çöp araçlarının envantere kazandırılmasına nedeniyle bir tören düzenlendi. Törene Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Oküzüçüoğlu, meclis üyeleri ve vatandaşlar katıldı.

Kurban keçilmesi ve edilen dualarla hizmete giren yeni araçların Alaşehir'e hayırlı olmasını dileyen Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Oküzüçüoğlu törende yaptığı konuşmada, "Alaşehir'de günlük toplanan çöp miktarı 100 ile 120 ton arasıdır. Sabah, öğlen ve



akşam olmak üzere 3 sefer toplanan çöplerimizin temizliği için 103 personelimiz görev yapmaktadır. Sınırlarımız içinde şu anda 5 binin üzerinde çöp bidonu ve çöp konteyneri bulunmaktadır. Sürdürdüğümüz çalşmalar sonuç verdi ve hibe olarak 11 yeni temizlik aracı envanterimize eklendi. 5 adet 8 + 1 metrelik Hidrolik Sıkıştırma Çöp Kaşan-Kapasitesi 4-4,5 ton, 5 adet 13 + 1,5 metrelik Hidrolik Sıkıştırma Çöp Kaşan-Kapasitesi 6,5 ton 1 adet 3,5 metrelik Mini Dampırlı Çöp Aracı-Kapasitesi 1



ton Mıncık temizlik işlerimizin sorunsuz olarak halledilmesi için temizlik firmasına ödenen para her ay 700 bin TL idi. Ancak artık çöplerimizi kendi araçlarımızla biz temizleyeceğiz. Bu sayede sadece 80 bin lira mazot paraşın ödeyerek ayda 600 bin liralık bir para kazandırdık. 5 yılın sonunda ise 35 milyon liralık tasarruf sağlanacaktır. Biz şehrimizde alınan her kararda olduğu gibi hibe edilen bu araçların belediyemiz envanterimize eklenmesini de meclisimizden onay olarak gerçekleştirdik. Bu vesile ile

Cumhuriyet Halk Partisi, Adalet ve Kalkınma Partisi, Milliyetçi Hareket Partisi ve İYİ Parti'li meclis üyesi tüm arkadaşlarımızla teşekkür ediyoruz. Araçlarımız Alaşehir'imize hayırlı uğurlu olsun" dedi.

Alaşehir belediyesinin kendisine ait 4 olan çöp toplama aracı sayısı da hibe edilen araçlarla birlikte 15'e yükselmiş oldu. Kiralık olarak kullanılan ve her ay belediyenin kazaşından 700 bin TL gitmesini neden olan 17 çöp aracının ise bundan sonra kullanılmayacağı öğrenildi. ■ **İHA**

ATIK PİL TOPLAYAN ÖĞRENCİLER ÖDÜLENDİRİLDİ



Turgutlu Belediyesi ve Taşınabilir PİL Üreticileri ve İthalatçıları (TAP) Derneği işbirliği ile atık pillerin geri dönüşümü sağlamak amacıyla düzenlenen Atık PİL Toplama Yarışması'nda dereceye giren okullar belli olurken, yarışmada başan gösteren okulların öğrencileri ödüllendirildi. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın'ın elinden aldı.

Turgutlu Belediyesi, 2018-2019 Eğitim Öğretim Dönemi içerisinde TAP Derneği ile birlikte okullar aracı düzenlediği Atık PİL Toplama

Yarışması'nda derece giren okullara ödülleri takdim etti. İl genelinde düzenlenen ve Turgutlu'da birinci, ikinci, beşinci çıkan okullara ve dereceye giren okullara ödülleri Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın tarafından takdim edildi. Belediye Meclis Salonu'nda gerçekleştirilen törene Başkan Akın yanı sıra Belediye Başkan Yardımcısı ve Temizlik İşleri Müdürü Evren Erbaş Ser'de katıldı. Törende bir konuşma yapan Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, "Kullanım ömrünü tamam-

lamış veya uğramış olduğu fiziksel hasar sonucu kullanılmayacak çürümeye gelmiş olan pillere atık pil diyoruz. Atık piller çöpe atıldığı zaman pillin dışındaki kap zamanla delinerek içindeki kimyasal maddeler ve ağır metaller toprağa, suya ve havaya karışmakta ve çevre kirliliği oluşturmaktadır. Bu nedenle çevreye duyarlı bu güzel projemizde doğanın koruyucusu çocuklarımız atık pillerin kesinlikle evvel atıklar-la karıştırılmaması ve çöpe atılmaması gerektiğini aşılabiliyoruz ne mutlu bize. Bu projemizde il kapsamında yapılmış olduğundan il genelinde birinci, ikinci ve beşinci ilçe meclis üyemizdir. Birinciliği Namık Kemal İlkokulu, İkinciliği Cumhuriyet İlkokulu ve beşinciliği Alan Niyazi Üzmez İlkokulu'nu tebrik ediyorum. İlçemizden katılım sağlanan diğer okullarımızda da çocuklarımız bu duyarlı projede desteklerini dolaylı teşekkür ediyoruz" dedi. Başkan Akın ve Başkan Yardımcısı Erbaş Ser daha sonra yarışmada dereceye giren okullara ödülleri takdim etti. ■ **İHA**



Manisa'da 5 bin 402 Riskli Bina Yıkıldı

Deprem gerçeğinin yeniden kendini hatırlatması ile birlikte gözler Manisa'daki riskli yapılara çevrildi. 2011 yılından bu yana Manisa'da 6 bin 306 riskli yapı tespit edildi ve bunlardan 5 bin 402'si yıkıldı

Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Günay Özcan, Manisa genelindeki riskli yapılaşmalarla ilgili konuştu. Özcan, 2011 yılından bu güne kadar Manisa'da toplam 14 milyon metrekare alanı kapsayan 12 bin 372 adet yapının denetlenildiğini ifade etti. Manisa'da 6 bin 306 adet riskli yapı sahibine Bakanlık tarafından toplam 61 milyon 988 bin 296 TL kira yardımı yapıldığını söyledi. Özcan, "Ülkemizde meydana gelen 17 Ağustos Marmara Depreminden sonra, Çevre ve Şehircilik Bakanlığımızca hazırlanan 4708 Sayılı Yapı Denetim Kanununun 2001 yılında yürürlüğe girmesi daha güvenilir, yapı tekniğine uygun sağlıklı yapılaşma hedeflenmiştir. Pilot illerde uygulanması sonucu 2011 yılı itibarı ile 81 ili kapsayacak şekilde ilümezde de uygulanmaya başlanmıştır. Geçen süreç boyunca Yapı Denetim Kanunu Bakanlığımızca geliştirilerek yapılaşma en ince detayına kadar kayıt altına alınması hedeflenmiş ve bu bağlamda beton numunelerinin sahadan alınması ve kırılma aşaması kayıt altına alınmaktadır. Deprem kuşağında olan ülkemizde olan afetlerden daha az zarar görmesi amacıyla Yapı Denetim Sistemi bakanlığımız bünyesinde özenle sürdürülmektedir" dedi.



Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Günay Özcan'ın, deprem sonrası Manisa'da yapılan çalışmalar hakkında yaptığı açıklamaların bir kısmının fotoğrafı.

çıkartıldığını kaydeden Özcan, "Riskli alandaki yapıların dönüştürülmesinde öncelikli hedef, can ve mal kayıplarını önlemek olarak belirlenmektedir. Manisa ilimizde yasa kapsamında Yunusuzmare Belediye Başkanlığının talebi doğrultusunda 90,7 hektarlık (807 bin metrekare) alan (Laleli, Mesir, Muşlu ve Lala Paşa Mahallelerini kapsayan) Bakanlar Kurulunun 2015/7561 ve 2015/7599 sayılı kararları ile ve Şehzadeler Belediye Başkanlığının talebi doğrultusunda ise 30,5 hektarlık (305 bin metrekare) alan (Kocatepe, Gediz, Bayındırık, İshak Çelebi ve Düşkar Mahallelerini kapsa-

yan) Bakanlar Kurulunun 2016/9393 sayılı kararı ile Riskli Alanlar olarak ilan edilmiş ve konuya ilişkin iş ve işlemler devam etmektedir. Ayrıca parsel bazında ilimizde 5 bin 789 adet yapı riskli yapı olarak tespit edilmiş ve bu yapıardan 5 bin 402 adedi yıkılmış olup diğer riskli yapıların yıkılmaları devam etmektedir. Yıkılan yapıların yerine yüzde 90 oranında yeni sağlık-lı yapılar yapılmış ve bir kısmı yapılaşmalarında devam etmektedir. Yaşamın hayata geçirilmesi ile riskli yapı sahiplerinin de ilgililere ödedikleri harç ve ücretlerde bir takım muafiyetler getirilmiştir" diye konuştu. ■ **Meryem İLÇİMLİ**



Akhisar'da hayvan katliamı

Manisa'nın Akhisar ilçesi Akseleli Mahallesi'nde 9 köpek ve kedi zehirliyerek öldürüldü. Hayvanları Koruma Derneği Başkanı Reyhan Elbirililer, sokak hayvanlarını katleden kişilerin bulunması için şikayetçi olduklarını söyledi. Akhisar'ın Akseleli Mahallesi'nde sokak hayvanları zehirliyerek öldürülmesi hayvanseverlerin tepkisini çekti. İddiaya göre mahallede anne köpek ve 6 yavrusu zehirlendi. Acı içinde can veren hayvanların ardından yine aynı yöntemle öldürülen 1 yavru köpek ve 2 kedi bulundu. Zehirlenerek öldürüldükleri anlaşılan sokak hayvanlarıyla ilgili hayvanseverler şikayetçi oldu. Manisa Hayvanları Koruma Derneği Başkanı Reyhan Elbirililer, katliamı gerçekleştiren kişi veya kişilerin



biran önce bulunmasını istedi. Zehrin çok tehlikeli olduğunu dile getiren Elbirililer, "Hayvanlar acı içinde öldü, iç organları parçalandı. Bu caniler hemen bulunun."



Hem CİMER'e şikayetçi olduk, hem de jandarmaya bölgede bu kişilerin bulunması için çalışma başlattı" diye konuştu. ■ **Nermin UÇTU**

Dükkanında zamanda yolculuğa çıkarıyor



Manisa Alaşehir'de antikaçılık işiyle uğraşan Adnan Kayaçan, dükkanındaki ürünler ile ziyaretçilerine adeta zamanda yolculuğa çıkarıyor.



tarihi saatlerden tespihlere kadar çok sayıda antika ürünü bulunan Kayaçan, antikaçılığın sevgi ve ilgi ile yapılabileceğini söyledi. Kayaçan, "Antikaçılık sevgi, ilgi ve kültür meselesidir. Uzun yıllardır antika işiyle uğraşıyorum. Bu işi, tarihimize sahip çıkma duygusuyla hobi ve koleksiyonculuk ile başladım. Şimdilerde ise isim oldu. Dükkanımızda almışa gelen

bütün çeşitler var. Ahşabından, mobilyaya, camdan, porcelene, demir, bakır ve maden gurubundan tekstil, kıyafet ve hali çeşitlerine kadar antikayla ilgili birçok çeşitlerimiz var. Osmanlı döneminin son 6 padişah dönemine ait demir ve madeni parçaları ile Cumhuriyet dönemine ait birçok para çeşidi var. Bunların yanı sıra Cumhuriyetin ilk yıllarından 1933 yılından kalma Alaşehir Belediyesi'ne ait bano var. O yıllarda belediye tarafından bastırılan borçlanma bonosu ile vatandaşın bu bono karşılığında borç almırdı" dedi.



Alaşehir'de antikaçılık işini sadece kendisinin yaptığını belirten Kayaçan, "İçimizde bu işi sadece ben yapıyorum. Birçok tarihi ürünün yanı sıra tarihi kağıt, belge, kitap ve efemereden tutun da saat, takı, tebeah, çakmak gibi bir çok tarihi ürünü alıp satmaktayım. Hemshehri-lerimden beklentim ise, tavan arasında ya da bodrum katında atıl halde bulunan eski ve tarihi eşyalarımızı bize getirin değerlendirelim. Gezmek, tarihi eşyaları yerinde görmek isteyen herkes dükkanımıza ziyaret edebilir" dedi. ■ **Haber Merazi**

"MANISA KÜLTÜR SOHBETLERİ"

tarihistan

Naci YENGİN



Manisa'da adeta bir kültür hartıyası yaşanıyor. Bir yandan kitap tuan tüm zelliğiyle devam ederken bir yandan da "Manisa Kültür Sohbetleri" kaldığı yerden devam ediyor.

28 Eylül 2019 tarihinde Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünde gerçekleştirildiğimiz "Manisa Kültür Sohbetlerinde" "Tarih Anlayışımız Çerçevesinde Manisa Tarihi Araştırmaları" konuşuldu. Moderatörlüğünü yaptığımız programa MCBÜ öğretim üyesi Doç. Dr. Ferhat Berber konuk oldu.

Manisa'nın kadim tarihinden bu güne tarih araştırmaları, yerel ve ulusal tarihte Manisa'nın yeri ve önemi üzerinde duruldu. 4. yıla giren "Manisa Kültür Sohbetleri" programı Manisa'da yapılan ve yapılması gereken çalışmalar gündeme getirmeye devam ediyor.

Açılış konuşmasını yaptığimiz programda Doç. Dr. Ferhat Berber tarihin ne olduğu, tarihin nasıl olması gerektiğini, ulusal tarih içinde yerel tarihin önemi üzerinde durdu.

Doç. Dr. Ferhat Berber Bey'in "Tarih Anlayışımız Çerçevesinde Manisa Tarihi Araştırmaları" adına yaptığı konuşma ve yapılan değerlendirmelerden çıkarılabilecek sonuçlar şunlardır.

-Manisa tarihinin hala tam anlamıyla yazılmadığı, yerel tarihin öneminde büyük engellerin bulunduğu...

-Manisa gibi köklü geçmişe sahip bir şehrin tarihini araştırmamızın zorlukları, resmi ve özel kurumlardan yerel tarihçilerin desteğemesi gerektiği...

-Manisa Şerhiye Sicillerinin mutaka tasnif edilmesi, indekslenmesi gerektiği bu şekilde sistemle birikirin araştırma yapmasının çok zor olduğu stül demek, belediye ve resmi kurumlardan ortaklaşa kurulacak komisyonlarla bunun üstesinden gelinileceğini...

Doç. Dr. Ferhat Berber, "Tarih tarihin önemini anlatarak başladığı konuşmasında; tarhe bakış açımıza, Batı'nın tarih anlayışına

temas etti. Kent tarihi özelde Manisa tarihi araştırmalarında paydaşların; mahalli idarelerin, sivil toplum kuruluşlarının, resmi kurumlardan ve özellikle üniversitelerin, tarih yazan kişilerin bir araya gelmeleri gerektiğini vurguladı. "Berber, Manisa hakkında yapılan dönemsel çalışmalara alt değerdendirilmelidir. -Tarih araştırmalarında, seyahatname, tapu bilgileri, mahkeme sicilleri ve salfame gibi kayıtların şehri hayatı ve költürüne alt çok önemli ipuçları oldu...

-Manisa şehri arşivinin bir an önce kurulması gerektiği, Manisa araştırmaları teşvik edecek yöllerin bulunması gerektiği konusunda görüş birliğinin mevcut olduğu...

-İlçegandan itibaren, Saruhan Beyliği, Osmanlı ve Cumhuriyet döneminde Manisa ile ilgili araştırmaların artırılması konusunda teşvik ve özendiriliciliğin artırılması gerektiği...

Manisa tarihi yazılmadan Osmanlı tarihini yazmak zordur. Manisa Şerhiye Sicilleri, Tapu Tahrir Defterleri... Ortaya çıkarılmadılar Osmanlı, bölge ve Manisa tarihi yazmak mümkün değildir. Osmanlı'dan kalan belgeler Manisa'da hala tasnif edilmeyi, indekslenmeyi bekliyor. Bir an önce belgelerin araştırılması kolaylaşarak amacıyla tasnif, düzenleme ve indeksleme, ciltleme çalışmalarına başlanmalıdır. Bunun için öncelikle niyet ve can ve yerel araştırmacıların güç birliği etmesi gerekir.

Tarih araştırmalarının ilk adımı yerel saha araştırmalarıdır. Manisa ve bölgesini araştırmak amacıyla üniversitenin ve gerekli kurumlardan özendiricili çalışmalar yapılması ile işe başlanabilir diye düşünüyorum.

"Manisa Kültür Sohbetleri" adına Doç. Dr. Ferhat Berber Bey'e, bizleri her zaman destekleyen il Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Sudağ Bey'e, katılmaları Manisa költürüne, şehrine katkı sağlayan bütün arkadaşlara teşekkür ederiz.



'Merkez Çarşı' canlandırılıyor

Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) tarafından başlatılan Merkez Çarşı'yı Canlandırma Projesi, Akhisar Belediyesi ve Akhisar Üniversitesi Mimarlık Fakültesi işbirliği ile devam ediyor.

Proje kapsamında Balıkesir Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Yaşemin İnce Güney başkanlığında Dr. Öğretim Üyesi Tülay Çivici, öğretim görevlileri Derya Atagül Karahan, Efezer Aykıl Oral ve Akhisar Belediyesi İmar İşleri Müdürlüğünde görevli Nur Akdere tarafından Balıkesir Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 4. sınıf öğrencilerine bir dönem boyunca söz konusu alanda yapılacak proje çalışmalarında bilgi verildi.

Manisa Alaşehir'de antikaçılık işiyle uğraşan Adnan Kayaçan, dükkanındaki ürünler ile ziyaretçilerine adeta zamanda yolculuğa çıkarıyor. Manisa Alaşehir'de antikaçılık işiyle uğraşan Adnan Kayaçan, dükkanındaki ürünler ile ziyaretçilerine adeta zamanda yolculuğa çıkarıyor.

Akhisar Belediye Başkanı Yardımcısı Ekrem Kayserili ve ATSO Başkanı Dr. Mehmet Uluosun'un katılımı ile gerçekleştirilen sabbah kahvaltısında bir araya gelen heyet, ardından merkez çarşıda bulunan kaza alanına geçti. Heyet burada görevli arkeologlardan bilgi alarak proje hakkında bilgiler topladı. ■ **HA**

Manisalı profesör dünyanın GELECEĞİNİ ANLATTI

Uzun yıllardır yurt dışında çok önemli bilimsel çalışmalara imza atan maden profesörü Serkan Saydam, baba ocağı Manisa'da hem ülkemiz hem dünyanın geleceği hakkında çok önemli bilgiler aktardı. Geleceğin yakıtının hidrojen olacağını belirten Prof. Dr. Saydam, geleceğin madencilikinin de uzayda yapılacağını aktardı



27 yıldır Avustralya'da Sidney'de New South Wales Üniversitesi'nde Maden Profesörü olarak görev yapan Serkan Saydam, Sevgi ve Doçluk Aydınlar Ocağı ve Manisa Lisesi Derneği'nin özel davetlisi olarak geldiği Manisa Anemon Otelindeki 'Geleceğimiz Madencilik' seminerinde hem uzay madenciliği hem de Soma'da meydana gelen 301 madencinin yaşamına neden olan faciayla ilgili olarak çarpıcı açıklamalarda bulundu.

SAYDAM'IN İLK MESAJI SOMA MADEN ŞEHİTLERİ İÇİN OLDU

Saydam, seminerin açılışını ise Soma Maden Faciasını simgeleyen projeksiyon ile açtı. Avustralya'da yükselerek 'İlk Maden Profesörü' olarak tarihe geçmeyi başaran Prof. Dr. Serkan Saydam, Türkiye'ye geldiği 2014 yılının 13 Mayıs'ında tüm dünyanın yakından hassasiyetle takip ettiği ve 301 madencinin hayatlarını kaybettiği Soma Maden faciayla ilgili olarak, "Tüm dünyayı sarsan ve şaşırtan 301 madencinin yaşadığı somu maden faciaya bir kazı değil ihmaldir. Bu bizim hatamız. Kimse bu sorumsuzluktan kendisini ayıklamaya çalışmaz. Madenlerin merkezi Avustralya'da iki kişi madende yaşamını yitirdiği ülkede uzun süre nedenleri masaya yatırıldı. Soma'daki gibi bir facia olsaydı sonuçlarını düşünmüyorduk. Soma'da maşum olan tek grup varsa onlarda yerin binlerce altında ekmek paraları için kömür çıkartmaya çalışan maden işçileridir"

Binlerce kilometre uzaklıkta Okyanusu aşarak geldiği baba ocağı Manisa'ya gelen ve Avustralya'da görev yapan Maden Profesörü Serkan Saydam, "Dünyada ve Uzaydaki madencilik konularında tüm dünya ülkelerini bilgilendirdiği gibi kendisini dinlemeye gelenlere seminer verdi.

Anap döneminde Manisa Milletvekili görevlerinde bulunan baba Faruk Saydam, Manisa Valisi Ahmet Deniz, Çevre eski Bakanı Rıza Akçalı, CBU ve farklı üniversitelerin öğretim üyeleri, belediye eski başkanları, Aydınlar ocağı başkanı Ergün Tuatay, Manisa Lisesi Derneği Başkanı Abidin Yatkan, Sevgi ve Doçluk Grubu Başkanı Recep Kafes ile çok sayıda Manisalı katıldı.

"GELECEĞİN MADENCİLİĞİ UZAY'DA UZAY MADENCİLİĞİ TÜRKİYE'DE YAPILACAKTIR"

Yenilebilir Madencilik üzerine NASA



ile çalışmalarını da beraberinde yürüten ve yaşamının 27 yılını madencilik gelişmesine adanmış Avustralya'daki Türk Maden Profesörü Serkan Saydam, uzayda çıkarılacak alternatif enerjilerin olduğunu işaret ederek; "Geleceğin madenciliği Uzay ve Ay'da var. Avustralya'daki madenlerde güneş enerjisi ile üretim elde ediliyor. Fakat pahalı bir üretim. Ay'da ve Mars'ta bu işi yapabiliriz. Uzay Madenciliğine yönelmek gerekir. Geleceğin madenciliği bu. Sürmez doğal kaynaklar Uzay'da var. Altın ve demir oluşturulan maddelerin çoğu Uzay'dan geliyor. Dedim gibi Uzay'da sınırsız ve türenmiş bilemediğimiz maden türleri var. 10 Milyon'dan fazla Astroit var. Bir astroit'ten dünyamızda bugüne kadar kullandığımız paslanmaz çelik üretebiliriz. Benim yaşamım bunu görmeye yetmez. Şunu açıkça ifade edebilirim ki Uzay madenciliği Türkiye'de yapılacaktır. Uzay madenciliği insanlar yapmayacak robotlar üretim yapacaktır. Uzay'da suya ihtiyaç var. Bugün için mali-

yetler çok yüksek. Uzay'daki madenleri getirebilmemiz için Uzay'da gerekli suyu roketlerle fırlatarak bunu yapabiliriz. Japonya bu konuda yol aldı 400 milyon dolarlık araştırma merkezi kurarak Ay'ın benzin istasyonu olarak kullanacak. Su'da Hidrojeni alıp yakıt olarak dönüştürülebilir. Maliyetine gelince Ay'da 1 kilo su 500 dolar. Uzay'a gelinece bu maliyet ise 3000 Dolar'ı buluyor. Uzay'da madencilik fikri ilk kez günde Avustralyalı bilim adamı tarafından ortaya atıldı. Ashında baktığımızda Madencilik Endüstrisi kendini şu anda test ediyor. Görünmeyen madenleri yaratmak insanları uşaqlaştırıyor. Şu rahatlıkla söyleyebiliriz ki 40-50 yıl kimyevi kullanmak zorundayız. Madencilik bugün için yüzde 2,5 oranından Güneş enerjisinden yararlanıyor. Uzay Madenciliğinin 2040 hedefi ise Helyum 3 Ay'da çok fazla üretmektedir. Hidrojen geleceğin yakıtı olacak. Dünyamızda maden şirketleri mutlak seffaf olmalıdır. Madenlerin sağlıklı yapılması sürecinde CED sürecinde yolculuk ve yazışma ortadan kaldırılmalı. Toplumlar bu konuda devlete güvenecek Devlette bunu hak edecek. Madencilik olmazsa yaşam olmaz." Dedi.

"DÜNYA VATANDAŞLIĞINA KENDİ ADADIM"

Profesör Saydam, panelin sonunda kendisine yöneltilen sorulara açıklıkla yanıt vererek;

"27 yıldır Yurt dışındayım bana ülkeme dön birazda burada yararlı oluyorum. Fakat şunu söylemeye gerek ki milliyetçiliği bırakıp dünya vatandaşlığına daha doğru bulurum. Çünkü dünyadaki vatandaşlığa faydalı olmak onlar için üretmek beni daha çok mutlu kılıyor. Şu belirteyim Avustralya'da kalıp Yüksek Maden mühendisiyle yüksek teknik eğitim. Diğer tarafım siz analiz edin. Avustralya'da 500 madenciyi ihtiyacı var. Ancak üniversitemizin de sadece 50 mezun veriyoruz. Yani ülkede her yıl 450 maden açığı devam ediyor. Maden mühendisleri dışarıdan getirilmek de o denli kolay olmuyor vizyeye katılıyorlar. Ülkede okuyan mezun olan maden mühendisi yılda 140 bin dolar kazanıyor onu da Diş hekimleri 90 bin dolar ile takip ediyor." Faruk Saydam ise oğlunun Manisa'ya gelip dünya madenciliği ve gelecekteki madencilik konusundaki seminer vermesinden dolayı büyük onur duyduğunu dile getirecek; "Serkan benim üç oğlundan birisi. Diğer iki oğlum doktor. Her biriyle ayrı ayrı gurur ve onur duyuyorum. Hepsi dünyadaki insanlığın daha rahat etmesi için kendilerini o yöne verdiler. Saydam ailesinin soyadını onur ve gurur katkılarını için oğullarına şükran borçlusuyum" dedi. Türkiye'nin Avustralya'daki tek maden profesörü Serkan Saydam önümüzdeki ayda Lüksemburg'ta seminer vereceği öğrenildi. ■ Haber Merkezi



Başkan Ergün'den hoşgeldin ziyareti

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım'a 'Hoş geldin' ziyaretinde bulunarak yeni görevinin hayırlı olmasını temenni etti. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, geçtiğimiz haftalarda Manisa İl Jandarma Komutanlığı görevine atanan Tuğgeneral Selçuk Yıldırım'a hayırlı

olun ziyaretinde bulundu. Tuğgeneral Yıldırım tarafından kapıda karşılanan Başkan Ergün daha sonra İl Jandarma Komutanlığı Şeref Defterini imzaladı. Başkan Ergün, makamında ziyaret ettiği Tuğgeneral Selçuk Yıldırım'a hayırlı olun dileklerini iletirken, çiçek ve hediye takdim etti. Başkan Ergün, Tuğgeneral Yıldırım'a görevinde başarılar diledi. ■ Haber Merkezi

Yunusemre'den özel çocuklara özel kurs

Yunusemre Belediyesi 52 özel öğrenci Muradiye Sosyal Tesisleri'nde düzenlenen kurslarla vakitlerini güzel geçiriyor. Özel çocuklar, alanında uzman öğretmenler ile eğitim alıyor. Yunusemre Belediyesi, Yunusemre İlçe Halk Eğitim Merkezi, Yunusemre İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin katkılarıyla Muradiye Sosyal Tesisleri'nde 52 zihinsel öğrenci alanında uzman 13 öğretmene haftalık 09.00 - 16.00 saatleri arasında eğitim alıyor. Resim, beden eğitimi ve el becerileri alanında eğitim alan öğrenciler, hem vakitlerini güzel değerlendiriyor hem de iletişim becerilerini geliştiriyor. Kurslara ilişkin bilgi veren Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Cerci, belediye olarak özel öğrencilerin her

zaman yanında olduklarını söyledi. Başkan Cerci açıklamasında, "Paydaş kurumlarımızın da destekleri ile Muradiye Sosyal Tesislerimizde öğrencilerimize yönelik resim, beden eğitimi, el becerileri kursları veriyoruz. Bu yıl ikinci kez düzenlediğimiz eğitimlerimiz ile Türkiye'de örnek olan çalışmaya hayata geçiriyoruz. Öğrencilerimizin, velilerinin yapılıp bu örnek çalışmaya olumlu anlamda katkıda bulunması bizim için çok mutlu ediyor. Özel çocuklarımızın yörelerindeki gelişmelerimizle birlikte bu örnek çalışmaya olumlu anlamda katkıda bulunması bizim için çok mutlu ediyor. Özel çocuklarımızın yörelerindeki gelişmelerimizle birlikte bu örnek çalışmaya olumlu anlamda katkıda bulunması bizim için çok mutlu ediyor. Özel çocuklarımızın yörelerindeki gelişmelerimizle birlikte bu örnek çalışmaya olumlu anlamda katkıda bulunması bizim için çok mutlu ediyor. Özel çocuklarımızın yörelerindeki gelişmelerimizle birlikte bu örnek çalışmaya olumlu anlamda katkıda bulunması bizim için çok mutlu ediyor." dedi. ■ Haber Merkezi





Manisaspor kötü gidişatını sürdürdü

TFF 3. Lig'in 5. Haftasında Manisaspor, deplasmanda Silivrispor ile karşılaştı. Oynadığı son 2 lig maçından mağlubiyetle ayrılan Manisaspor, Silivrispor deplasmanından da umudunu bulamadı. Silivri'de meydana gelen derremde Silivrispor'un stadında oluşan çatlaklardan dolayı maç Çatalca Ziya Altınözü stadında oynandı. Hafta için 1 maç ceza alan teknik direktör Erkan Aslan maçı tribünden takip ederken takımın başın-

da Bilal Türkçüler çıktı. Silivrispor maçında Kulüp Başkanı Bülent Baygeldi ve 2. Başkan Altan Cakıcı takımı yalnız bırakmadı. Manisa'dan gelen 3 taraftar Manisaspor'a destek verdi. İki takımında kıyasıya yarıştığı maçı 2-0 kazanan taraf ev sahibi Silivrispor oldu. Silivrispor'un gollerini penaltıdan Emrah Bedir kaydetti. Bu sonuçta Silivrispor puanını 5'e yükseltirken Manisaspor ise -4 puanda kaldı. ■ Erhan KASIRGA

Manisaspor'dan elektrik BORCU AÇIKLAMASI

Göreve geldikleri günden bu güne ödedikleri borçla dikkat çeken Manisaspor yönetimi, bir sıkıntıyı daha giderdi. Tarık Almış Spor Testisleri'nin 197 bin TL olan elektrik borcunun tamamını ödeyen Manisaspor yönetimi, siyah-beyazlı kulübün bir borcunu daha kapattı. Yapılan yapılandırma ile son taksidi 31 bin TL olan borcu da ödeyerek Tarık Almış Spor Testisleri'nin elektrik borcunun kapatılan Manisaspor Kulübü 2. Başkanı Altan Cakıcı yaptığı açıklama ile elektrik borçlarının olmadığını açıkladı. Göreve geldikleri günden bu yana mevcut borçları kapatmakla uğraştıklarını belirten Cakıcı, "Göreve geldiğimiz günden bu yana hem kulübü ayakta tutmaya çalış-



şıyoruz hem de mevcut borçları kapatmakta mücadele ediyoruz. Tek başımıza mücadele ettığımız bu süreçte Tarık Almış Spor Testisleri'nin 197 bin TL'lik elektrik borcunu bugün itibarı ile ödemiş bulunuyoruz. Tabii bu 197 bin TL'lik elektrik borcunun hepsi bize ait değil. Bu 197 bin TL'nin içinde geçmiş yönetimlerin faizi ile birlikte 117 bin TL'lik borcu vardı. Bizim dönemimizde ise 80 bin TL'lik elektrik borcu vardı. Hem kendi dönemimizde hem de geçmiş yönetimlerin döneminde olan elektrik borçlarını ödedik. Yani biz sadece kendi borcumuzu değil geçmiş yönetimlerin de borcunu ödüyoruz. Şimdi ise sadece güncel faturamız kaldı." Dedi. ■ Erhan KASIRGA



Manisa FK tüm kulüpleri solladı

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta 5'te 5 yapan lider Manisa Futbol Kulübü, profesyonel liglerde mücadele eden 125 takım içinde en başarılı ekip olarak dikkat çekti.

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta 5'te 5 yapan lider Manisa Futbol Kulübü, profesyonel liglerde mücadele eden 125 takım içinde en başarılı ekip olarak dikkat çekti. Liglerde puan kaybı yaşamayan tek takım olan siyah-beyazlılar, Süper Lig, 1. Lig, 2. Lig ve 3. Lig'de yer alan 124 takımı solladı. Bu periyotta Zonguldak Kömürspor'u 1-0, Hacettepespor'u (D) 6-1, Hekimoğlu Trabzon'u 6-3, Şanlıurfaspor'u (D) 3-0 mağlup eden Manisa temsilcisi son olarak dün evinde Sarıyer'i 2-0'la geçti. Manisa FK, attığı 18 gollü liglerin en skorer takımı olmayı da başardı. Ziraat Türkiye Kupası'nda da 2-1'le Elazığ Belediyespor'u saf dışı bırakan Manisa FK, daha şimdiden 1. Lig'in en ciddi adaylarından biri olduğunu gösterdi. Teknik direktör İsmail Ertekin, zamanla daha iyi olacağını söyledi.



VOLKAN'A HEDİYE

Manisa Futbol Kulübü, Sarıyer galibiyetini, maçın 60. dakikasında sakatlanıp oyundan çıkmak zorunda kalan Volkan'a hediye etti. Başkan Mevlüt Aktan, Kulüp CEO'su Levent Devrim ve yönetim, sağ ayak bileğindeki sakatlık nedeniyle ameliyat olacak futbolcuyla maç sonrası hasta-neşe ziyarete ederek moral verdi. ■ Erhan KASIRGA

Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.



yoncagida

yonca

yonca.com.tr